

平成 24 年度 政務調査費支出簿

氏 名 井上 明夫

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	4	5	市議会だより 36号印刷代	5	12,000	12,000	228,000
2	7	30	市議会だより 37号印刷代	5	12,000	24,000	216,000
3	10	10	市議会だより 38号印刷代	5	13,500	37,500	202,500
4	10	10	災害防災用語辞典	4	2,300	39,800	200,200
5	10	10	相談委員・地方議員のためのカウンセリング術	4	2,100	41,900	198,100
6	10	10	生活保護200万人の処方箋	4	2,000	43,900	196,100
7	11	12	日経グローバル購読料6ヶ月分	4	44,100	88,000	152,000
8	11	12	振込料	7	630	88,630	151,370
9	1	5	市議会だより 39号印刷代	5	12,750	101,380	138,620
10	2	14	議会改革集中講座参加旅費	2	22,200	123,580	116,420
11	2	14	議会改革集中講座受講料	1	15,000	138,580	101,420
12	2	15	議会改革集中講座受講料	1	15,000	153,580	86,420
13	3	5	季刊地域5号「TPPでどうなる日本？」	4	900	154,480	85,520
14	3	5	季刊地域8号「後継者が育つ農産物直売所」	4	900	155,380	84,620
15	3	5	季刊地域11号「省エネ時代～農村力発電いよいよ」	4	900	156,280	83,720
16	3	5	季刊地域12号「薪で元気になる～薪販売に燃える」	4	900	157,180	82,820
17	3	5	市民の会議術～ミーティングファシリテーション入門	4	2,260	159,440	80,560
18	3	18	振込料	7	120	159,560	80,440
19	3	30	市議会だより40号印刷代	5	8,000	167,560	72,440
20							
合 計					167,560		72,440

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	30,000
2	調査旅費	22,200
3	資料作成費	0
4	資料購入費	56,360
5	広報費	58,250
6	広聴費	0
7	事務費	750
合 計		167,560